ホームページリニューアルのお知らせ

令和 7 年 11 月吉日

会員各位                   公益社団法人 静岡県建築士会

                           会 長   松下 好宏

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より公益社団法人静岡県建築士会の活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難うござ

います。このたび、情報発信の在り方を見直しセキュリティ強化を目的として、当会

ホームページをリニューアルいたしました。これに伴い、従来の「ホームページ掲載

情報のおしらせメール」は、終了させていただくこととなります。
今後は、事務局からのお知らせや、各種団体・国・県からの情報提供につきまして、

ホームページ上に随時掲載してまいります。会員の皆様におかれましては、定期的に

ホームページをご確認いただきますようお願い申し上げます。
ご不便をお掛けいたしますが、より安全で快適な情報提供を目指してまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。             敬具

ホームページのドメインが変更となります。下記の通りご対応くださいますようお願

い申し上げます。

■現行ホームページ URL

http://www.shizu-shikai.com

※令和 8 年 1 月 1 日以降、現行ホームページはアクセスできません。

事務局への従来のメールアドレスがご利用いただけなくなります。

■新ホームページ URL

https://www.shizu-shikai.or.jp/

※令和 7 年 12 月 1 日より稼働いたします。

新しいメールアドレスにつきましては、事務局より個別にご連絡いたします。

登録変更をお願いいたします。